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DAFTAR TABEL
Judul

Kriteria Penilaian

Permukaan gigi

Skor debris

Skor kalkulus

Definisi operasional

Distribusi Frekuensi Pekerjaan Oang Tua
Siswa Tunagrahita SLB Paedagogia
Surabaya Tahun 2023.

Distribusi Frekuensi Pendidikan Oang Tua
Siswa Tunagrahita SLB Paedagogia
Surabaya Tahun 2023.

Distribusi Frekuensi Pekerjaan Oang Tua
Siswa Tunagrahita SLB Paedagogia
Surabaya Tahun 2023.

Distribusi Frekuensi Pendidikan Oang Tua
Siswa Tunagrahita SLB Paedagogia
Surabaya Tahun 2023.

Distribusi Frekuensi Peran Orang Tua
dalam Menjaga Kebersihan Gigi dan
Mulut Siswa Tunagrahita SLB Paedagogia
Surabaya Tahun 2023.

Distribusi Frekuensi Tingkat Kebersihan
Gigi dan Mulut Siswa Tunagrahita SLB
Paedagogia Surabaya Tahun 2023.

Hasil Analisis Peran Orang Tua dengan
Tingkat Kebersihan Gigi dan Mulut Siswa
Tunagrahita SLB Paedagogia Surabaya
Tahun 2023

Xi

Halaman

11
14
15
16
29
33

34

34

35

35

36

37



